PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 10:39
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/kdskdso100h603-e-korytko-siatkowe-100h60-3m-38mm-
kwasoodporne-14301-p-325349.html
KDS/KDSO100H60/3-E KORYTKO
SIATKOWE 100H60 3M 3.8MM
KWASOODPORNE 1.4301
Cena brutto 51,23 zł
Cena netto 41,65 zł
Numer katalogowy GR_960102
Kod producenta 524400
Kod EAN 5900993181838
Stal nierdzewna, wytrawiona Nie
Model szerokorozpiętościowy Nie
Liczba wbudowanych przegród Brak
Gatunek materiału Inne
Model Bez łącznika
Zabezpieczenie powierzchni Ocynk
galwaniczny/elektrolityczny
Długość 3000mm
System utrzymania sprawności
działania E30, E90 w czasie pożaru
Tak
Średnica drutu 3.8mm
Kształt profilu Profil U
Połączenie bezśrubowe Nie
Szerokość 100mm
Wysokość 60mm
Materiał Stal
Przekrój użyteczny 4300mm2
Opis produktu
Koryta siatkowe to lekkie i przewiewne rozwiązanie do prowadzenia kabli, szczególnie w instalacjach przemysłowych.
Ułatwiają odprowadzanie ciepła i szybkie prowadzenie przewodów. Montaż koryt siatkowych jest prosty i elastyczny. To
nowoczesna alternatywa dla klasycznych koryt pełnych.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold